
Kolor Czarny (Onyx Black)

Wymiary 40 x 22 x 55 cm

Pojemność 39/45 L

Waga 2,80 kg

American Tourister Hello Cabin Spinner S - Bagaż
podręczny, czarny (Onyx Black)
Indeks: 868244 Producent: AMERICAN TOURISTER Kod producenta: 149416

Cena: 700.66 zł

Opis

American Tour Mistress Hello Cabin - Spinner S, rozszerzony
bagaż podręczny, 55 cm, 39/45 L, czarny (Onyx Black)
Producent: American Tourister

Elegancki Spinner American Tourister Hello Cabin to idealny wybór dla podróżujących biznesmenów i podróżnych
ceniących wygodę i styl. Z możliwością rozszerzenia, pojemnością 39/45 L i solidną konstrukcją PP, ten czarny bagaż
podręczny zapewni Ci niezawodne wsparcie podczas podróży.

Przednia przegródka z wyściełaną kieszenią na laptopa i tablet, funkcjonalne wewnętrzne wyposażenie z elastycznymi
paskami krzyżowymi oraz zamek TSA, to tylko niektóre z zalet tego modelu. Niezawodność i elegancja w jednym.

Zdecyduj się na komfort oraz styl z eleganckim spinnerem American Tourister Hello Cabin. Niech podróże stają się
przyjemnością dzięki praktycznym rozwiązaniom i solidnej konstrukcji tego wyjątkowego bagażu podręcznego.

Spinner 55 z możliwością rozszerzenia (bagaż podręczny: 2 dni podróży): 40 x 22 x 55 cm, 39/45 l, 2,80 kg
Przednia przegródka: wyściełana kieszeń na laptopa 15,6", kieszeń na tablet 10,5", kieszeń na telefon komórkowy i
kieszeń na kabel z zamkiem błyskawicznym. Zabezpiecz swój laptop i tablet dzięki elastycznemu zamknięciu przedniej
kieszeni Soft-Touch, z subtelnym, wpuszczonym logo.
Wyposażenie wewnętrzne: elastyczne paski krzyżowe w dolnej komorze i przegroda z zamkiem błyskawicznym z 2
dodatkowymi kieszeniami z siatki zapewniają najwyższy komfort pakowania.
Bezpieczna podróż: Wbudowany na stałe 3-cyfrowy zamek TSA z podwójną funkcją zamykania komory głównej i
przedniej.
Wytrzymała konstrukcja PP: mocne powłoki polipropylenowe o teksturze 3D w określonych miejscach zagłębionych.
Tekstura 3D ma szczegółowe, sześciokątne kształty z efektem 3D, zwiększoną odporność na zarysowania.
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